CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                          Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 121/2024

Solicito a Prefeitura Municipal, que
seja instalado uma estação de
recarga nos postos de saúde.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao setor
competente que seja realizado a instalação de uma estação de recarga de
celulares nos postos de saúde.

Justificativa

A presente indicação se faz necessária devido o grande número de pessoas que
vão ao posto de saúde e por vezes acabam ficando sem bateria em seus
celulares. O pedido citado acima seria de extrema utilidade pois enquanto os
pacientes aguardam, os aparelhos podem ser carregados, proporcionando mais
comodidade aos munícipes.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2024.

LILI MARQUES
Vereadora

                         CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                          Estado de São Paulo

 Segue anexo para melhor visualização:

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ED8F890X510AWVF8
		2024-05-20T13:15:20-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-05-20T13:15:20-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura